
Hisense LTF1503-BC Φύλλο δεδομένων

Γνήσιος οπτικός πομποδέκτης Hisense LTF1503-BC+ 8.5G έως 10.5Gb/s 1550nm 40km SFP+

LTF1503-BC

Ο πομποδέκτης Hisense LTF1503-BC+ SFP+ προορίζεται για υπηρεσία προσέγγισης 40km από 8,5Gb/s

έως 10,5Gb/s 1550nm μονής λειτουργίας εξοπλισμός επικοινωνίας υψηλής ταχύτητας όπου το χαμηλό

κόστος, η εξαιρετική απόδοση και η αξιοπιστία είναι απαραίτητα. Καταναλώνει χαμηλή ισχύ, λειτουργεί

από τροφοδοτικό 3,3 V DC και προσφέρεται στην εμπορική περιοχή θερμοκρασίας και στη βιομηχανική

περιοχή θερμοκρασίας.

Προδιαγραφές

Μάρκα: Hisense

Αριθμός ανταλλακτικού: LTF1503-BC+

Πακέτο: SFP+

Διεπαφή: LC

Απήχηση: 40 χλμ

Θερμοκρασία: C (0~70°C)

Τύπος ινών: Single-mode

Μήκος κύματος: 1550 nm

Ρυθμός: 10 Gb/s

Έξοδος Tx: -4,7~4dBm

Είσοδος Rx: -15,8dBm



Χαρακτηριστικά

Οπτική διεπαφή διπλής όψης LC

Μέγιστο μήκος ζεύξης 40 χλμ 

9,95Gb/s έως 11,3Gb/s 

Τροφοδοτικό +3,3 V

Laser υψηλής απόδοσης 1550nm EML

Οπτικός δέκτης PIN/TIA υψηλής ευαισθησίας

Λειτουργία Single Mode

Πρότυπα              

802.3ae

SFP MSA

SFF8472

802.3ae

Αγοράστε τώρα
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